
  

Magistrát města Chomutova 
tajemník MMCH vyhlašuje   

výběrové řízení na obsazení pracovního místa  

„Tiskový/tisková mluvčí“ 

 na odbor interní audit  
s místem výkonu práce Statutární město Chomutov 

 
Informace k pracovnímu místu na tel. čísle: 474 637 450,  Ing. Jarmila Mravcová. 

 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

 Fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, případně fyzická osoba, která je cizím státním 
občanem a má v České republice trvalý pobyt,  

 dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, 

 ovládá jednací jazyk. 

Další požadavky: 

 Vysokoškolské vzdělání, 

 minimálně 3 roky praxe v oblasti Public relations nebo žurnalistiky, 

 znalost nástrojů mediální komunikace, 

 prokazatelné zkušenosti v komunikaci s médii, zkušenost s krizovou komunikací, 

 zkušenosti s psaním tiskových zpráv, přípravou podkladů a materiálů pro zadaná témata a veřejná 

vystoupení, 

 znalost zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

 znalost alespoň jednoho světového jazyka, 

 všeobecný přehled a znalost fungování principů veřejné správy, 

 vynikající prezentační a komunikační dovednosti, 

 výborné vyjadřovací schopnosti v písemném i mluveném projevu, výborná znalost českého jazyka a 

stylistické schopnosti, 

 odolnost vůči stresu, schopnost zvládat zátěžové situace, 

 organizační a komunikační schopnosti, prezentační dovednosti, 

 flexibilita, schopnost pracovat v zátěžových situacích, samostatnost v rozhodování, 

 zodpovědnost, vysoké pracovní nasazení, schopnost týmové spolupráce, 

 aktivní znalost práce na PC (MS Office, Windows, Excel, Internet), 

 řidičský průkaz skupiny B.  

Písemná přihláška musí obsahovat: 

 Jméno, příjmení a titul uchazeče, 

 datum a místo narození, státní příslušnost, 

 místo trvalého pobytu, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

 datum a podpis uchazeče. 

Výčet požadovaných dokladů k přihlášce:  

 Profesní životopis zaměřený na průběh dosavadní praxe, odborné znalosti a dovednosti, 

 ověřená kopie nebo originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 případně další doklady prokazující odbornou vzdělanost. 

Platové zařazení:  11. pl. třída podle nař. vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě v platném znění. 

Předpokládaný nástup:  dle dohody 

 

Písemné přihlášky s uvedenými doklady v zalepené a označené obálce „Neotvírat - výběrové řízení – TM - OIA“ 

zašlete tak, aby ji vyhlašovatel obdržel nejpozději dne 29. května 2015 na adresu Magistrát města Chomutova, 

kancelář tajemníka, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov nebo doručte osobně v téže lhůtě do podatelny Magistrátu 

města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  

 

Navštivte naše internetové stránky: www.chomutov-mesto.cz   
 

Vyvěšeno dne………………….                                                                                                  Ing. Theodor Sojka 

Sejmuto dne:…………………..                                                                                                    tajemník MMCH 


